MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do

Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

2049
ADRIANA APARECIDA FRANÇA DE
PONTES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2088 ALANDELON CARDOSO LIMA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2290 ALINE BISPO DOS SANTOS VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2292 ALINE BISPO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2136 ANA CLARA ALICE RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2050 ARTUR LUCAS DIAS DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2254 BIANCA PEREIRA DOS PASSOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2285 CELI ESTHEFANI GOMES DA CRUZ VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2235
CELSO EDEMUNDO XAVIER
JUNIOR

PSICÓLOGO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2163
CHAYENNI MENDES NAZEAZENO
MARQUES

VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2304
CLARINDA ANTONIELLE DE
OLIVEIRA

VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2392 CLECIO G. DE SOUZA CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2409 CLEIDE PEREIRA CUNHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

2386 DAIANA SILVA FRANÇA VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2159
DANIELE CRISTINA CATIRA
PONTES

TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2065 ÉRICA GODÓI SCHARMAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2229
EUCARICE MARCELA FLORENCIO
CALLEGARI

VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2250 FABIO JOSÉ DA SILVA VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2086 FERNANDA DO CARMO DE SALES TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2456 GABRIELLA TRUDES OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

2132 GEYSHA VEIGA PARDIM CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2244 GHIOVANA ROCHA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2310 HERMINIA LUCIANA MACHADO VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2332 HIGOR MARTIR ANTUNES DUARTE CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2246
IOLANDA FELIZARDO DE
MIRANDA

VISITADOR SANITÁRIO DEFERIDO

2407 JANE SILVANA OLIVEIRA MORAES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2039
JESSICA PETERSON REGINA DE
ALMEIDA GALLE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2308 JOSIELY TAKESHITA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2309 JOSIELY TAKESHITA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital
no item 5.

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

2052 JOSILDO PEREIRA DE PONTES CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2111 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2256 KARLA YAMAMOTO BRUNO VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2431 LUANA ROSA DA SILVA GOMES CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2238 MAICON GONÇALVES RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2112
MÁRCIO JOSÉ JANUÁRIO DAS
DORES

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

2516
MARIA ALICE RAMOS DE
CARVALHO

CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

2337 MARIA CLARA LUIZ DE SOUZA VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2272 MARICELE RAIMUNDO MIRANDA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

DEFERIDO

2142 MARILDA FELIZARDO SOBRAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2019 MARLI DOS PASSOS DE FREITAS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

DEFERIDO

2209 MARLI SAMPAIO DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2251 MICHELE DOMINGUES DA SILVA VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2234 MILENA CRISTINA FORTES PSICÓLOGO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2388 MIRIÃ MORAIS DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

2014
MIRIAN CRISTINA VIEIRA
RIBEIRO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2252 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2066
NAIELI CARDOSO MARTINS DOS
SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

2028
NICKSON PEREIRA GUIMARAES
DA SILVA

CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2113 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

2403 PÂMELA SILVA CASSIANO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2348 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2171 RAILINY MARTINS ASSUNÇÃO TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2268 RAQUEL APARECIDA PINTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2311 RAYZA JÚLIA BIANCHI MARIANO VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2364 RHANAYA RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2454 RHAYSSA QUINTAES PASQUINI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2017 SELMA MACIEL
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2180
SIMONE APARECIDA GUIMARAES
PEREIRA ALICE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2042 SOLANGE ALICE TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2452
THAINAN MARIA TANAKA
PROENÇA

CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

2084
WESLEY CARDOSO MARTINS DOS
SANTOS

VISITADOR SANITÁRIO INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital
no item 5.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

No dia 4 de novembro de 2022, será publicado no Jornal A Gazeta de São Paulo, no Diário Oficial do Município e divulgado na
Internet nos endereços eletrônicos www.jacupiranga.gov.br e https://institutoindepac.org.br/ o resultado do recurso
contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC – www.institutoindepac.org.br, na área do Concurso Público 01/2022 da Prefeitura do Município de Jacupiranga,
imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jacupiranga, 21 de outubro de 2022.

ROBERTO CARLOS GARCIA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP

____________________________________________